Drimū qui ^{certe.} ^{euāgeliz.} ^{scripsit.} ^{factus aliqd: h̄ modicū sc̄p̄i nomē epi asie.} **dē sermōnez feci dē**

toimibus d̄ theophile: q̄ cepit iesus facere / z docere vsqz in diem / quā p̄cipiens aplis p̄ sp̄ritū sanctum: quos elegit assumptus ē. ^{ope implere. / salios.} ^{ascēditis die. / post qd̄ p̄cepit.} ^{ut p̄dicaret.} ^{ad officū p̄dicatōis.} ^{a nube i sua h̄nitate} ^{apostolis.} ^{ostendens.}

Quibus / z p̄buit seipsum viuū post passionē suā in multis argumentis p̄ dies q̄draginta apparē eis: / z loquēs d̄ regno dei. ^{z mortem.} ^{i. inductionibz} ^{phantibz eius resurrectionē esse veram.} ^{docens.} ^{eterna patria.}

Et cō-

Primū qui dē sermōnez feci. scilicet in euāgelio: quod ego scripsi de omnibus. **Ly.** nō dicit / omnia: quia omnia facta christi nō possunt p̄ singula scribi: / p̄m q̄ dicit in euāgelio. **Sunt autē / z alia multa que fecit iesus: q̄ si scribant p̄ singula: nec ipsum arbitroz mundū capere: / eos qui scribendi sunt li-**

nō est intelligendum q̄ in illis quadraginta diebus continue fuerit cum eis: sed in illo temporis spacio frequēter scz eis apparuit. **n Et loquēs de regno dei.** id est de beatitudine celesti. **o Et conuescens.** id est comedens cum apostolis: apparuit eis recumbentibus in die ascensionis: vt patet in euāgelio hodierno.

In die Ascensionis dñi

Ea **C**recepit eis ab hiero. ne discederent. **L**y. do nec p spm sanctm red derent apri ad pdi candu euangeliuz. **S**ed expec. pmiss. patr. quia audistis inat p os meu. **Q**ui: Pa rader. aut spm san ctus que mittet pr in nomie meo. ille vos docebit oia. s. necessaria vobis z alijs ad salutem. **Q**uia ioa. a de ba. aq. **L**y. so. la. **M**a ei. baptis mus gram no cofe rebar. **C**los aut ba. spm sancto. **H**oc em intelligen du e de receptione spm sancti i signo vif bilit. **H**o post mul. hos dies. i. in dieb. penteco. stes. **I**git qui coue. **B**lo. ordi. s. presentes aderant. **I**nterroga. bat eu di. **D**ne. si i tpe hoc re. re gnū isrl. **S**ciendū fm **M**ico. de ly. q. multi de discipulis chisti de regno ei. adhuc carnalr sen. tiebāt: vrpote non dū recepta spm sancti gra. estimātes ipm tpalit regnū turuz: **I**pe qd filii cebedei petierūt. q vn. ad dex terā. ali. ad sinistra er. sederēt. et crede bāt regnū t pale qd ablatū erat iudgis

Joā. 14. d.

† 11. q. 5. c. estimant.

Mat. 20. c.

Uescens pcepit eis ab hierosoly. **M**is ne discederēt: sed expectarēt pmissione patris: quaz audistis inquit peros meu: quia ioannes quidē baptizauit aqua: vōs autē baptizabimini spiritu sancto. **N**on post multos hos dies. **I**git qui couenerāt: interrogabāt eū dicētes: **D**ne si in tēpe hoc restitues regnum israel. **D**ixit autem eis: **N**ō est vestru nosse tēpora et mo mēta: que pater posuit in sua potestate: sed accipietis virtutē su peruenietis spiritu sancti in vos. **E**t eritis mihi testes in hierusa lem et in omni iudea et samaria: et vsqz ad vltimuz terre. **E**t cum hec dixisset: videntibus illis ele uatus ē: et nubes suscepit euz ab oculis eoz. **L**ūqz intuerentur in celum euntē illum: ecce duo viri astiterunt iuxta illos in vestibus albis: qui et dixerūt: **Q**ui galilei